
 1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

 

Zadavatel:     Jihočeský kraj  

Sídlem:  U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Zastoupený: MUDr. Martinem Kubou – hejtmanem 

IČO:  70890650 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a zkapacitnění a úprava křižovatky II/157 - ulice Do 

Mladého-U Rybníka 

 

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona, 

vyhotovil tuto písemnou zprávu. 

 

 

a) Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

Předmět veřejné zakázky: 

Účelem přeložky silnice II/156 a II/157 - 6. etapa je spolu s přeložkou ulice „Do Mladého“ propojení 

v současné době realizovaného úseku dálnice D3 (Úsilné – Hodějovice, stavba 0310/I) se stávající 

silnicí II/157 (ulice St. Pohůrka).  

Stavba bude provedena dle zpracovaných projektových dokumentací, které zpracovala projekční 

kancelář AFRY CZ s.r.o., se sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4 s názvem: 

• Přeložka silnice II/156 a II/157, 6 etapa 

• Zkapacitnění a úprava křižovatky II/157 – ulice Do Mladého-U Rybníka 

• Provizorní komunikace pro realizaci akce „Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa 

 

Veřejná zakázka není rozdělena na části ve smyslu § 101 zákona. Zadavatel neumožňuje dílčí 

plnění. 

Cena sjednaná ve smlouvě: 

84 971 134,26 Kč bez DPH, 102 815 072,45 Kč s DPH 

 

b) Použitý druh zadávacího řízení 

Otevřené podlimitní řízení 

 

c) Označení účastníků zadávacího řízení 

Účastník č. 1: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 

Společnost „Přeložka silnice II/156 a II/157 6. etapa a 

křižovatka“ 

správce: MI Roads a.s. 

společník: B E S s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

správce: Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 – Libeň 

společník: Sukova 625, 256 01 Benešov 

Právní forma podnikání: správce: akciová společnost 

společník: společnost s ručením omezeným 

IČO: 
správce: 17331099 

společník: 43792553 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 118 248 508,29 



 2 

Celková nabídková cena v Kč s DPH: 143 080 695,03 

Účastník č. 2: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
EUROVIA CZ a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
U Michelského lesa 1581/2, 140 00 Praha 4 – Michle 

Právní forma podnikání: akciová společnost 

IČO: 45274924 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 96 120 021,90 

Celková nabídková cena v Kč s DPH: 116 305 226,50 

Účastník č. 3: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
STRABAG Silnice a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice 

Právní forma podnikání: akciová společnost 

IČO: 45359041 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 84 971 134,26 

Celková nabídková cena v Kč s DPH: 102 815 072,45 

Účastník č. 4: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
Skanska a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8 – Karlín 

Právní forma podnikání: akciová společnost 

IČO: 26271303 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 114 971 456,75 

Celková nabídková cena v Kč s DPH: 139 115 462,67 

Účastník č. 5: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
M - SILNICE a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Husova 1697, 530 03 Pardubice 

Právní forma podnikání: akciová společnost 

IČO: 42196868 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 94 413 686,77 

Celková nabídková cena v Kč s DPH: 114 240 560,99 

Účastník č. 6: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
SWIETELSKY stavební s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

Právní forma podnikání: společnost s ručením omezeným 

IČO: 48035599 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 105 538 861,15 



 3 

Celková nabídková cena v Kč s DPH: 127 702 021,99 

Účastník č. 7: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
HOCHTIEF CZ a. s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5 

Právní forma podnikání: akciová společnost 

IČO: 46678468 

Celková nabídková cena v Kč bez DPH: 89 485 216,25 

Celková nabídková cena v Kč s DPH: 108 277 111,66 

 

d) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení 

Účastník č. …: 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
------------------------------- 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
------------------------------- 

Právní forma: ------------------------------- 

IČO: ------------------------------- 

Důvod vyloučení: ------------------------------- 

 

e) Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva včetně odůvodnění jejich výběru 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
STRABAG Silnice a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Kačírkova 982/4, 158 00 Praha 5 – Jinonice 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45359041 

Odůvodnění výběru: 

Nabídky byly hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti na základě kritéria nejnižší nabídkové 

ceny. Nabídka vybraného dodavatele byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky nejvýhodnější. 

Nabídky ostatních dodavatelů byly hodnoceny jako ekonomicky méně výhodné. Vybraný dodavatel 

úspěšně prokázal splnění všech podmínek účasti v zadávacím řízení, tj. mimo jiné předložení všech 

dokladů, které měly být součástí nabídky dle zadávacích podmínek a prokázání kritérií základní 

způsobilosti, profesní způsobilosti a technické kvalifikace dle požadavků zadavatele. 

 

f) Označení poddodavatelů dodavatelů podle písmene e), pokud jsou zadavateli známi 

Obchodní firma nebo název / obchodní 

firma nebo jméno a příjmení: 
STRABAG a.s. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 60838744 

Část veřejné zakázky, kterou hodlá 

vybraný dodavatel těmto osobám zadat: 
Zhotovení kompletní stavby, 100 % 

 

g) Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, 

byla-li použita 



 4 

-------------------------------------------------------------------------- 

 

h) Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito 

-------------------------------------------------------------------------- 

 

i) Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito 

-------------------------------------------------------------------------- 

 

j) Odůvodnění zrušení zadávacího řízení, pokud k tomuto došlo 

-------------------------------------------------------------------------- 

 

k) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

-------------------------------------------------------------------------- 

 

l) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 

Zadavatel nezjistil střet zájmů u jakékoliv osoby, která měla podíl na zadávacím řízení. 

 

m) Pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede odůvodnění tohoto 

postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci 

-------------------------------------------------------------------------- 

Podlimitní veřejná zakázka. 

 

n) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 

odst. 3 zákona, pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci 

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu podle § 78 zákona. 

 

 


